Ⅲ10ⅢⅢH§li誦醜智
<イ ンダス トリー4.0>賢い機械加工

豊サ|1地区 イスカル製品ユーザーの皆様

2024年 4月吉日

イスカルジャパン株式会社

豊川地区イスカル請習会実施のご案内

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、イスカル製品をご愛顧賜 り

厚 く往l礼申し上げます。下記日程にて豊川地区ユーザー様対象に、お客様の生産性向上に

役立つ技術講習会を実施致 します。奮つてご参加のほどよろしくお願いいたします。

【開催日】

【時間】

【会場】

2024年 5月 29日 (フ」く)

18:10開始～20:00終了 (18:00開場 )

豊川商工会議所 第 1・ 2会議室

T442…8540イ主所 :愛タロ県豊)‖ 市豊サH町辺通4-4
TEL :0533-86-4101 ※無料駐車場あ り

′

/   ?

おお ▲

?口暇工朗

/

/

/

【内容】

イスカル最新工具の製品紹介と改善事例紹介

(材料歩留まり改善 / 工具交換時間短縮 / 切肩処理、仕上がり面改善 など)

トータリレコス ト削減の手法

NEOITA(最適工具選定ツール)使用方法のご紹介

【参力ll申 し込み】

右記 QRコ ー ドより参加申し込みをお願いいたします。

お弁当をご用意させて頂きますので、5月 22日 (水)までに

お申込み頂きますようお願い申し上げます。

会場の都合上、定員に達し次第締め切りといたします。

R

(安 城営業所)〒 4460058

愛知県安城市三河安城南町 1-15-3サ ンテラス三河安城 901

TEL:0566-71-3471   FAX:0566-71-3472

McmbcrlMC Group

d
u LT

イスカルジャハ ン
WWW.ISCar

株式会社
CO・ Jp